














Продовження форми № 2-притулок

Розділ I. Загальна кількість  притулків

	№ рядка
	Назва показника
	Кількість притулків
	Кількість місць, на яку розраховані притулки
	Кількість дітей, які перебували в притулках протягом звітного періоду

	А
	Б
	1
	2
	3

	01
	Усього
	1
	50
	111


 Розділ ІІ. Рух контингенту дітей притулків
	№

рядка
	Назва

показника

 
	Кількість місць, на яку розраховані притулки
	Кількість дітей на початок звітного періоду 
	Прийнято дітей
протягом звітного періоду
	 Кількість дітей, які перебували у притулках протягом звітного періоду
	Вибуло дітей протягом звітного періоду
	Кількість

дітей на кінець звітного періоду
	Кількість дітей за віком

(з графи 4)

	
	
	
	
	
	
	
	
	від 3 до 5 років
	від 6 до 10 років
	від 11 до 14 років
	від 15 до 18 років

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	01
	Усього
	50
	18
	93
	111
	96
	`15
	7
	13
	50
	41

	
	у  т.ч.:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	02
	хлопчики
	-
	9
	46
	55
	43
	12
	5
	8
	29
	13

	03
	дівчатка
	-
	9
	47
	56
	53
	3
	2
	5
	21
	28


Продовження форми № 2-притулок
Розділ ІІІ. Місце проживання дітей  притулків

	№
	Назва показника
	Усього
	У міській місцевості
	У сільській місцевості

	рядка
	
	
	
	

	А
	Б
	1
	2
	3

	01
	Загальна кількість дітей, які перебували у притулках протягом звітного періоду, – усього
	111
	83
	28

	
	З них проживали до влаштування в притулок:
	-
	-
	-

	02
	в області, де розташований притулок
	80
	61
	19

	03
	інших областях України
	29
	20
	9

	04
	країнах СНД
	-
	-
	-

	05
	інших країнах
	2
	2
	-

	06
	місце проживання невідоме
	-
	-
	-


Розділ ІV. Освіта дітей  притулків

	№
	Назва показника
	Усього
	Хлопчики
	Дівчатка

	рядка
	
	
	
	

	А
	Б
	1
	2
	3

	01
	Кількість дітей у віці 6 років і старше 
	104
	50
	54

	
	з них мають:
	-
	-
	-

	02
	початкову загальну освіту
	15
	9
	6

	03
	базову загальну середню освіту
	73
	31
	42

	04
	повну загальну середню  освіту
	2
	-
	2

	05
	не навчалися взагалі
	9
	7
	2

	06
	не навчалися більше року
	5
	3
	2


Продовження форми № 2-притулок
Розділ V. Соціальна характеристика дітей притулків

	№ рядка
	Назва

показника
	Із загальної кількості дітей

	
	
	мають сім’ю
	діти-сироти та діти, позбавлені батьківського  піклування
	діти із сім’ї, яка перебуває у складних життєвих обставинах

	
	
	повну
	неповну
	перебувають під опікою, піклуванням
	з прийомної сім’ї, дитячого будинку сімейного типу
	є вихованцями дитячих будинків, учнями інтернат- них закладів, професійно-технічних навчальних закладів
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	01
	Усього 
	26
	57
	21
	3
	4
	31


Розділ VІ. Стан здоров’я дітей притулків
	№

рядка
	Назва показника
	Кількість дітей,

усього

	
	
	

	А
	Б
	1

	01
	    Усього, осіб
	111

	
	 у тому числі:
	-

	02
	   практично здорові
	9

	03
	мають хвороби, усього
	102

	
	   у тому числі:
	-

	04
	    деякі інфекційні та паразитарні
	41

	
	  у тому числі:
	-

	05
	    туберкульоз
	-

	06
	    хвороба, зумовлена вірусом імунодефіциту людини (ВІЛ)
	-

	07
	    розлади психіки та поведінки
	12

	08
	  хвороби органів дихання
	45

	09
	інші хвороби
	4

















Продовження форми № 2-притулок
Розділ VІІ. Прийняття  дітей до притулків

	№ рядка
	Усього перебувало дітей
	З них
	Із загальної кількості дітей потрапили до притулку внаслідок
	Кількість дітей, які потрапили до притулку 2 і більше разів за звітний період

	
	
	доставлено з вулиці
	вилучені з сім’ї
	самостійно звернулись
	переведені з інших притулків
	доставлені з приймальників-розподільників
	доставлені  із закладів охорони здоров’я
	повернулися з місць позбавлення волі
	психологічного насильства
	фізичного насильства
	економічного насильства
	сексуального насильства
	залучення до найгірших форм дитячої праці
	потерпілі від торгівлі дітьми
	

	
	
	самовільно залишили сім’ю
	самовільно залишили інтернатний заклад
	знайдені
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	01
	111
	70
	1
	6
	23
	7
	1
	1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	11


Розділ VIІІ. Вибуття дітей з притулків
	№

рядка
	Вибуло протя-гом звіт-ного періоду
	Улаш-

товано, 

всього
	З них
	Із графи 1 кількість дітей, 

які самовільно залишили 

	
	
	
	повернено
	влаштовано
	

	
	
	
	в сім'ю 
	у прийомну сім’ю, дитячий будинок сімейного типу
	до інтернатних 

закладів, дитячих будинків, 
професійно-

технічних 

навчальних закладів
	усинов-лено
	під опіку, 

піклування
	у прийомну сім’ю, дитячий будинок сімейного типу
	до інтернатних закладів, дитячих будинків, професійно-технічних навчальних закладів
	інше *
	приту-лок
	заклад
охорони здоров’я

	
	
	
	батьків, усино-вителів
	опікунів, піклувальників
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	01
	96
	96
	51
	15
	1
	2
	-
	2
	7
	14
	4
	-
	-


* Передані до інших притулків для дітей, приймальників-розподільників для дітей, переведені до центрів соціально-психологічної реабілітації дітей.















Продовження форми № 2-притулок
Розділ ІХ. Кількість працівників на кінець звітного періоду

	№ рядка
	Педагогічний персонал
	Медичний

персонал
	Обслуговувальний
персонал

	
	кількість посад, передбачених

штатним розписом
	фактична кількість працівників
	%

 забез-

печен-ня
	кількість посад, передбачених штатним розписом


	фактична кількість
працівників
	%

 забез-

печен-ня 
	кількість посад, передбачених штатним

розписом
	фактична

кількість
працівників
	%

 забез

печен-ня


	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	01
	14
	12
	86%
	5,5
	5
	91%
	12
	10
	83%


Розділ  Х. Основні показники  матеріально-технічного забезпечення
	№

рядка
	Назва показника
	Кількість одиниць

	А
	Б
	1

	01
	Автотранспортні засоби, всього
	1

	
	з них:
	-

	02
	легковий автомобіль
	1

	03
	вантажний автомобіль 
	-

	04
	автобус
	-

	05
	мікроавтобус
	-

	06
	Комп’ютер
	11

	07
	Факс
	1

	08
	Ксерокс
	1

	А
	Б
	1

	09
	Площа, яка перебуває на балансі притулків
	1090,4

	10
	  з неї здана в оренду
	-

	11
	Орендована площа
	-

















Продовження форми № 2-притулок
Розділ ХІ. Стан фінансування притулків
	№

рядка
	Назва показника
	Бюджетне фінансування
	Інші кошти

	
	
	затверджено кошторисом
	надійшло коштів за звітний період
	касові видатки
	кредиторська заборгованість
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5

	01
	Усього (грн)
	1829528,77
	1384512,47
	1384512,47
	25476,20
	62682,26


